Государственное профессиональное образовательное учреждение
Ярославской области

Ярославский градостроительный колледж

в/уфр ноября 2025 г.

ПРИКАЗ

№01/03-

Дополнение к приказу от 01.09.2025 №01/03 -787
о закреплении наставников

В связи с изменением состава педагогического коллектива и на основании Положения о
наставничестве в педагогической среде ГПОУ ЯО Ярославского градостроительного
колледжа

1. Назначить наставника к вновь принятым преподавателям
ПРИКАЗЫВАЮ:

№ Ф.И.О. преподавателя Дата приема на
работу

Кафедра Наставник

1 Абрамова Ксения Валерьевна 26 сентября 2025 МТИ Петрова У.В.
2 Парамонов Валерий Иванович 18 сентября 202 УКиГД Калугина М.В.
3 Буриков Александр

Владимирович
23 октября 2025 ФИЗ Дворниченко Г.В.

4 Акиничева Марина Андреевна 31 октября 2025 ОБЩ Г алочкина Н.Н.

М.Л. Зуева

2. Наставникам составить план работы с молодым преподавателем до конца учебного года и
представить его старшему методисту Л.Н. Харавининой до 25.11.2025 в электронном виде.
3. Наставникам по окончании семестра в электронном виде представить ст.методисту
Л.Н. Харавининой отчет о своей деятельности, на основании которого назначается
премирование в соответствии с Положением о наставничестве.
4. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по УВР Кулезневу И.Н.

Директор колледжа

Рассылка:
Канц
бухг.
СО, ОАР
ОЭП, ОИТ, ММО
Кулезнева И.Н.
Харавинина Л.Н.

Ознакомить:
Петрова У.В/ р
Калугина МсВ. /
Дворничецко Г.В.
Галочкина Н.Н.